УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

29 февраля 2016 года                                                                                      № 124
г.Минеральные Воды
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в управлении образования администрации Минераловодского городского округа, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г.    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам»,  постановлением Губернатора Ставропольского края от 07.08.2007 г. №520 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения», законом Ставропольского края от 18.12.2007 г. 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае»

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в управлении образования администрации Минераловодского городского округа, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).

2.Главному специалисту – юрисконсульту управления образования администрации Минераловодского городского округа И.П. Корышевой ознакомить заинтересованных муниципальных служащих управления образования администрации Минераловодского городского округа с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего приказа.

3.Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте управления образования администрации Минераловодского городского округа в сети "Интернет".

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
И.о. начальника управления образования

администрации Минераловодского

городского округа

     Е.П. Поспелова
С приказом ознакомлена__________________________________________
УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования администрации Минераловодского городского округа № 124 от 29.02.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в управлении образования администрации Минераловодского городского округа, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Должности муниципальной службы в управлении образования администрации Минераловодского городского округа, отнесенные Реестром к ведущей группе должностей муниципальной службы:

1.1. заместитель начальника.

1.2. руководитель:

-отдела общего образования;

-отдела дошкольного и дополнительного образования;

-отдела учета и отчетности;

- планового отдела.
2.Должности муниципальной службы в управлении образования администрации Минераловодского городского округа, отнесенные Реестром к старшей группе должностей муниципальной службы:

2.1.главный специалист – юрисконсульт;

2.2. ведущий специалист (по закупкам).